
2025 年 9 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

 

 

家族信託口座開設手数料の新設について 
 

 

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

近年、財産管理・財産承継の手段として家族信託の利用が広がっていること  

から、当金庫では家族信託付き融資商品を取扱う運びとなりました。 

つきましては、家族信託付き融資商品をご利用いただく際に開設する口座に  

関して、下記のとおり手数料を頂戴したくお知らせいたします。 

誠に勝手ではございますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 手数料金額 

家族信託口座開設手数料 ： 1 件 55,000 円（消費税 10％込み） 

 

2. 改定日 

2025 年 9 月 1 日(月) 

 
※家族信託付き融資について 

上記の融資に関して、当金庫所定の審査をさせていただきます。審査の結果、ご希望に沿え 

ない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以上 

 


